

[illegible]

[illegible]

河原木団地1-1-1						
内部改修工事				内部改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
畳表替え		12	枚	7,200	86,400	
床合板張重ね貼	ラワン合板 t=5.5	1.9	m ²	2,220	4,218	
クッションフロア		10.4	m ²	2,320	24,128	
壁ビニルクロス貼	準不燃	11.6	m ²	820	9,512	
壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種1号	11.6	m ²	1,090	12,644	
壁クロス撤去	集積共	11.6	m ²	770	8,932	
内装壁タイル張り	エニツタイル 有機系接着張り(タイプ I) 施工手間 - 100mm角 ボート面	9.3	m ²	7,800	72,540	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	9.3	m ²	4,330	40,269	
壁E P塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	75.6	m ²	1,250	94,500	
天井E P塗り	ボート面 工程B種(見上) 素地B種	46.2	m ²	1,250	57,750	
S O P塗り	鉄鋼面 工程A種 塗料1種 錆止別途	3.5	m ²	1,510	5,285	
敷居滑り新設		24.3	m	700	17,010	
敷居滑り撤去	集積共	24.3	m	200	4,860	
型板ガラス	厚さ4 特寸 2.18m ² 以下 シーリング 清掃別途	1	m ²	4,780	4,780	
ガラス撤去	集積共	1	m ²	6,320	6,320	
レバーハンドル(鍵付き)新設		2	個	14,500	29,000	
ドアノブ(鍵付き)撤去		2	個	2,500	5,000	
レバーハンドル新設		1	個	10,700	10,700	
ドアノブ撤去		1	個	2,500	2,500	
ドアコーサ取付け	材工共	1	箇所	7,870	7,870	

[illegible]

河原木団地32-1-3

[illegible]

河原木団地32-1-3						
内部改修工事				内部改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
畳表替え	一畳	12	枚	7,200	86,400	
クッションフロア		12.3	m ²	2,320	28,536	
壁 E P 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	22.3	m ²	1,250	27,875	
天井 E P 塗り	ボート面 工程B種(見上) 素地B種	2.4	m ²	1,250	3,000	
敷居滑り新設		25.4	m	700	17,780	
敷居滑り撤去		25.4	m	200	5,080	
木製建具戸車		2	個	4,500	9,000	
戸車撤去		2	個	1,300	2,600	
レバーハンドル(鍵付き)新設		1	個	14,500	14,500	
ドアノブ(鍵付き)撤去		1	個	2,500	2,500	
白熱灯器具撤去	コートペンダント 再使用しない	4	個	1,030	4,120	
吊戸棚交換	既製品 幅1200	1	台	30,200	30,200	
二口コンセント		5	個	2,150	10,750	
コンセント撤去		5	個	600	3,000	
台所換気扇新設	三菱:EX-25LMP9	1	か所	31,960	31,960	
台所換気扇撤去		1	か所	4,140	4,140	
換気口新設	三菱:P-18QDL6-BL	2	か所	22,550	45,100	
換気口撤去		2	か所	3,310	6,620	
計					333,161	

[illegible]

[illegible]

白銀台団地D-1-2						
内部改修工事				内部改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-Ⅲ 一畳 施工規模30枚以下程度	1	枚	10,600	10,600	
畳撤去	一畳 集積共	1	枚	770	770	
畳表替え	一畳	15	枚	7,200	108,000	
畳下床板		17.8	m ²	1,420	25,276	
床合板張重ね貼	フッ合板 t=5.5	2.7	m ²	2,220	5,994	
壁ビニルクロス貼	準不燃	66.3	m ²	820	54,366	
壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種1号	66.3	m ²	1,090	72,267	
壁クロス撤去	集積共	66.3	m ²	770	51,051	
壁 E P 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	4.3	m ²	1,250	5,375	
天井 化粧シート張り	ボート、ケイカル 下地処理共	4.5	m ²	4,030	18,135	
木部 E P - G 塗り	素地A種	3.1	m ²	1,540	4,774	
敷居滑り新設		30.5	m	700	21,350	
敷居すべり撤去		30.5	m	200	6,100	
木製建建具戸車		2	個	4,500	9,000	
戸車撤去		2	個	1,300	2,600	
建て付け調整		3	か所	7,700	23,100	
二口コンセント		1	個	2,150	2,150	
コンセント撤去		1	個	600	600	
排水カバー 新設		1	個	8,030	8,030	
排水カバー 撤去		1	個	2,180	2,180	

[illegible]

[illegible]

白銀台団地D-2-2						
内部改修工事				内部改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
畳表替え	一畳	6	枚	7,200	43,200	
畳下床板		10.3	m ²	1,420	14,626	
壁ビニルクロス貼	準不燃	47.3	m ²	820	38,786	
壁紙張り手間	壁 プラスチック程度 ボート面 素地B種 接着剤 2種1号	47.3	m ²	1,090	51,557	
壁クロス撤去	集積共	47.3	m ²	770	36,421	
壁 E P 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	2.6	m ²	1,250	3,250	
木部 E P - G 塗り	素地A種	2.9	m ²	1,540	4,466	
敷居滑り新設		30.5	m	700	21,350	
敷居滑り撤去		30.5	m	200	6,100	
木製建具戸車		1	個	4,500	4,500	
戸車撤去		1	個	1,300	1,300	
建て付け調整		4	か所	7,700	30,800	
浴室手摺 (I型) 新設		1	か所	19,200	19,200	
浴室手摺 (I型) 撤去		1	か所	1,200	1,200	
洗面台 混合水栓 新設	代付 シングルレバー混合栓 TOTO:TLHG 30AEZ	1	個	26,000	26,000	
水栓撤去		1	個	1,350	1,350	
鏡 取付	360×450mm程度	1	枚	4,880	4,880	
鏡撤去	再使用しない	1	枚	2,010	2,010	
塗膜防水ウレタン		1	m ²	9,900	9,900	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	1	m	500	500	

[illegible]

発生材運搬

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]